

Årsredovisning
för
Boken Aktiebolag
556088-7787

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Nilsson, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Boken Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Färgaren 3 i Kungälv, samt bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 560	16 539	3 335	27 127
Resultat efter finansiella poster	820	12 468	853	12 451
Soliditet (%)	83,3	84,2	83,7	84,2

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökning av värdepappershandel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	120 000	81 014 190	8 370 825	90 105 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 370 825	-8 370 825	0
Årets resultat				1 406 911	1 406 911
Belopp vid årets utgång	600 000	120 000	89 385 015	1 406 911	91 511 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 385 015
årets vinst	1 406 911
	90 791 926
disponeras så att	
i ny räkning överföres	90 791 926
	90 791 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	2 560 225	16 539 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 560 225	16 539 432
Rörelsekostnader			
Kostnad värdepappershandel		0	-2 493 130
Övriga externa kostnader		-1 595 572	-1 980 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 075 737	-1 075 737
Summa rörelsekostnader		-2 671 309	-5 549 575
Rörelseresultat		-111 084	10 989 857
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 121 756	1 080 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190 364	-101 536
Summa finansiella poster		931 392	1 478 464
Resultat efter finansiella poster		820 308	12 468 321
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		997 649	-2 016 569
Summa bokslutsdispositioner		997 649	-2 016 569
Resultat före skatt		1 817 957	10 451 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-411 046	-2 080 927
Årets resultat		1 406 911	8 370 825

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	13 688 054	14 756 186
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 449	27 054
Summa materiella anläggningstillgångar		13 707 503	14 783 240
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	2 438 594	2 438 594
Fordringar hos koncernföretag	6	1 172 347	1 172 347
Andra långfristiga fordringar	7	92 457 700	92 457 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		96 068 641	96 068 641
Summa anläggningstillgångar		109 776 144	110 851 881
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Värdepapper	8	5 971 599	5 971 599
Summa varulager		5 971 599	5 971 599
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		825	825
Övriga fordringar		2 809 585	905 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 990	64 040
Summa kortfristiga fordringar		2 884 400	970 126
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 818 932	2 825 253
Summa kassa och bank		3 818 932	2 825 253
Summa omsättningstillgångar		12 674 931	9 766 978
SUMMA TILLGÅNGAR		122 451 075	120 618 859

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600 000

600 000

Reservfond

120 000

120 000

Summa bundet eget kapital

720 000

720 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

89 385 015

81 014 190

Årets resultat

1 406 911

8 370 825

Summa fritt eget kapital

90 791 926

89 385 015

Summa eget kapital

91 511 926

90 105 015

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

13 395 000

14 392 649

Summa obeskattade reserver

13 395 000

14 392 649

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

9 548 000

10 352 000

Summa långfristiga skulder

9 548 000

10 352 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

804 000

373 123

Leverantörsskulder

31 151

51 670

Övriga skulder

7 012 477

5 250 429

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

148 521

93 973

Summa kortfristiga skulder

7 996 149

5 769 195

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

122 451 075

120 618 859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Handel med värdepapper	0	13 979 209
Fastighetsförvaltning	2 560 224	2 560 224
	2 560 224	16 539 433

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 091 812	35 091 812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 091 812	35 091 812
Ingående avskrivningar	-20 335 626	-19 267 494
Årets avskrivningar	-1 068 132	-1 068 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 403 758	-20 335 626
Utgående redovisat värde	13 688 054	14 756 186

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 025	38 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 025	38 025
Ingående avskrivningar	-10 971	-3 366
Årets avskrivningar	-7 605	-7 605
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 576	-10 971
Utgående redovisat värde	19 449	27 054

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 438 594	2 438 594
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 438 594	2 438 594
Utgående redovisat värde	2 438 594	2 438 594

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 172 347	1 172 347
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 172 347	1 172 347
Utgående redovisat värde	1 172 347	1 172 347

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 457 700	77 437 700
Tillkommande fordringar	0	15 020 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 457 700	92 457 700
Utgående redovisat värde	92 457 700	92 457 700

Avser kapitalförsäkring, depåns försäkringsvärde 146 952 608 kr.

Not 8 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Noterade aktier och andelar	5 971 599	5 971 599
	5 971 599	5 971 599

Börsvärde på balansdagen 68 444 000 kr (118 952 000 kr)

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 332 000	7 136 000
	6 332 000	7 136 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	26 600 000	26 600 000
	26 600 000	26 600 000

Kungälv 2023-06-26

Magnus Nilsson
Magnus Nilsson
Ordförande

Kristine Martinsson
Kristine Martinsson

Thomas Andersson
Thomas Andersson

Henrik Nilsson
Henrik Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Larsson
Daniel Larsson
Auktoriserad revisor


